

# Årsredovisning

för

## Industri & Ventil Partner Sweden AB

559139-1536

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Johansson, Styrelseledamot

2025-06-02

Styrelsen för Industri & Ventil Partner Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver service inom industri, underhållsarbete inom kärnkraft, petrokemi, pappersindustri och energiverk samt förvaltning av fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Skyllberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat markant jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har fått flera nya uppdrag både inom Sverige och i Norge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	10 493	5 561	7 690	5 683
Resultat efter finansiella poster	1 762	318	1 710	-396
Soliditet (%)	32,8	11,4	88,8	72,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	316	247 613	<b>297 929</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		247 613	-247 613	<b>0</b>
Årets resultat			1 041 437	<b>1 041 437</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>247 929</b>	<b>1 041 437</b>	<b>1 339 366</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 929
årets vinst	1 041 437
	<b>1 289 366</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	589 366
	<b>1 289 366</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 493 077	5 561 411
Övriga rörelseintäkter		27 244	23 077
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 520 321</b>	<b>5 584 488</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-153 141	0
Övriga externa kostnader		-4 406 575	-3 234 446
Personalkostnader	2	-4 141 758	-1 965 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 265	-65 881
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 750 739</b>	<b>-5 266 028</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 769 582</b>	<b>318 460</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	584
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 165	-1 037
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 165</b>	<b>-453</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 762 417</b>	<b>318 007</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-445 600	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-445 600</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 316 817</b>	<b>318 007</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-275 380	-70 394
<b>Årets resultat</b>		<b>1 041 437</b>	<b>247 613</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 466	59 534
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	251 055	124 257
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>272 521</b>	<b>183 791</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>272 521</b>	<b>183 791</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 461 080	79 240
Övriga fordringar		92 392	74 338
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	58 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 232	218 934
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 706 704</b>	<b>430 537</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 182 392	2 001 979
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 182 392</b>	<b>2 001 979</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 889 096</b>	<b>2 432 516</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 161 617</b>	<b>2 616 307</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		247 929	316
Årets resultat		1 041 437	247 613
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 289 366</b>	<b>247 929</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 339 366</b>	<b>297 929</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		445 600	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>445 600</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 374	40 908
Övriga skulder		2 935 655	2 190 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		426 622	87 262
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 376 651</b>	<b>2 318 378</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 161 617</b>	<b>2 616 307</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6,5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	334 096	349 896
Inköp		35 200
Försäljningar/utrangeringar		-51 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>334 096</b>	<b>334 096</b>
Ingående avskrivningar	-274 561	-243 733
Försäljningar/utrangeringar		34 177
Årets avskrivningar	-38 068	-65 005
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-312 629</b>	<b>-274 561</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 467</b>	<b>59 535</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	125 133	0
Inköp	137 995	125 133
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>263 128</b>	<b>125 133</b>
Ingående avskrivningar	-876	0
Årets avskrivningar	-11 197	-876
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 073</b>	<b>-876</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>251 055</b>	<b>124 257</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Örebro 2025-06-02

*Anders Johansson*  
Anders Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

*Pontus Ekevid*  
Pontus Ekevid  
Auktoriserad revisor


